Ata de Registro de Preços para a eventual Prestação de Serviços Protéticos com
Material Próprio para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Valença. EMPRESA: MARCOS VENÂNCIO DOS SANTOS LTDA, CNPJ Nº.
05.921.072/0001-95. VALOR TOTAL: R$ 369.365,00 (trezentos e sessenta e nove mil e
trezentos e sessenta e cinco reais). Data: 16/07/2025. Prazo vigência:12 meses. MARCOS
ANTÔNIO MEDARDO-Prefeito. ADRIANA CARVALHO COUTO - Secretária M. de Saúde
(Decreto nº. 5.534/2025).

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2/2025)

Termo de Autorização (Chamamento Público nº 2/2025)